agauit p̄t̄ tal' dicas artificio suo  
honesto s' acquire uict̄ dū tñ occōe  
tal' artificij no desit dñus obsequis d.  
xxi. p̄totū. de 2. d. v. siuq̄ ex. Ne dica  
ul' monachij. c. i. Et q̄ dñm ē s. i. t. p̄.  
q̄ no h̄ dico eme vili' ut vendat cari-  
ita i illas. si ei' intēcio est ut vendat  
ad finia cari' mutata forma bñ p̄t.  
puta emet tabulas ut facet sc̄neur  
ul' cartas ut sc̄lēt lib' ul' lm̄ ut fa-  
cet recia z silia. d. lxxxvii. eiens-  
de 2. d. v. siuq̄ ex. Ne dica ul' monachij  
c. i. p̄t̄ z nullū emere z illū educatur  
z p̄ opa sua meliorat̄ cari' rende ar.  
d. xxi. dicas. et est iō. q̄ tal' questus  
exacti artificij intelligi p̄uenere. h̄ dili-  
gent̄ nota q̄ officiū tabellionat̄ est  
dicas i sacs ordinibz i stitutis p̄mitis  
int̄xim et ad mō dimit tend̄ si h̄ant se  
p̄ subdctoz bñficij appallone post p̄onta  
spelledi ex. e. sicut z idē credo si sunt  
i minoribz ordibz z h̄nt sufficiencia  
bñficia. ar. ex. depositu. Dica. ex loco  
dñr i honesta. q̄ i lūpanari l̄ i alio  
loco vili' z i honesto talia i honeste  
tetane' z max si iudic̄ in talibz locis  
tetene' Et q̄ loc' est solitari' ul' alti' sus-  
pect' In talibz n. latibul' soh' omitt  
adulcia' z doc̄ h̄etice prauitates z silia  
pbant' h̄ E. de arbi. tu. Si cū dies. r.  
Si arbit. d. lxxx. In omibz xxvii. q. i.  
Si q̄s facio xxxv. q. vi.

ul' v. p̄t̄ ul' h̄ sō desit  
ar. q̄ dīa tent̄ ad au-  
diend̄ dñm offm. cīa-  
eus. j. c. h̄ p̄ pila.  
nullū eme. siuq̄ poss̄  
oues t̄dere ad cīment̄.  
Si h̄ant cas de de-  
cīmis suis ul' desue-  
cessiōe pent̄ ul' alia  
S' dicas. poss̄ dñm  
i illo r̄ctu sui sic loca-  
tatis sui locationis  
ul' oductos caneat  
a dñmbr. z p̄ctis illi-  
atis. si z h̄ant mīta  
pascua z emant p̄c-  
ora ut p̄sant z hoc  
faciat ad n̄can suste-  
nār suaz z suor et  
alimēti p̄pū. non  
cō a p̄ced. Si auch'  
p̄cora emat ad hoc  
ut t̄dant ad cīment̄.  
ul' ut aliq̄ agant in  
frānde negōni illat̄  
est tabellionat̄. tabel-  
lio est publica p̄sona  
h̄ns offm sc̄bendi in-  
struim̄ta. Et si dñb'  
aut alius rebz ad fa-  
ciend̄ fidē sup̄ eisde.  
In omibz i dñ sōmibz

obseruari omenit ut cīus q̄s z cō loq̄  
z cō q̄p̄ z cīs p̄sonis. ul' appere dicas. ul' loq̄ debat mīribz ut excludi

## negociis s:

ab isto ar. 5 q' ait ambrz. **A**upanañ n  
 i famat castitate. si castitas & loci ab  
 olet i fama. xxiij. q. v. Tollabili?  
 s; illa et silia & illas de i fama uiri  
 Sec' est de i fama scilicet sui suspicione q' &  
 apud homines gnata scandalum & occidit  
 ruine; ideo vitandi est ut s. **I**c qd  
 negoti dñr i honesta ex loco pp ipi  
 loci excellētia; puti q' i eam talia fuit  
 que teste uitate nō d; esse dom' negoti  
 si orōis. viii & ipē do' cecit. **S**i xxi. lo. ii.  
 inde vendetes & emetes q' h's dilig' ex  
 pōt ab origine. xvi. q. vii. & h' dixim?  
**A**re deli 3. de emu. ec. **S**i p'ca **T**pena  
 illoz qui i forma p'ca sc̄laribz ne  
 goais se i miscent est depo. si suint dñ  
 a & in corri<sup>les</sup> o. xxv. claus. ex. Ne dñ. ul' mo. **S**i n. **I**f si  
 suint ter admoniti ab epo & nō cessauint. p'uant p'milio  
 clausi et sic p'c in claus. ex. ne dñ. ul' mo. c. ii. Itatū q' rehosi  
 i talibz disticti' qm claus p'uant. ex. e. **S**i n. In foro aut p'mi  
 ali d; eis i iungi ut q' qd i forma p'ca luci s' studeat ex  
 pendit i usus p'cipi. xiii. q. v. **L**etus. De his p'c i uenire  
 s. de apostat. **S**i q' faciet uider. p'mial de nica  
 toub p'lipirius & silibz qui de longa nō dico. **S**i cor  
 rup' nec eme scuit. nec vendere absq' m'edacis. & uiuam  
 i caucas. nec nō & int'du p'urus. & b' m'ciunt simplicibz rem  
 uilem ul' corrupta' p'reciosai esse & i h'c mod excent p'magni  
 parte qd q' dol. ul' fraudis. ex cogit p'c. Ad h' dico qd q'ciens.  
 & scient & ca decipiendi. p'ru' p'ciens ul' m'ciat p'ciat mor  
 & tenet ad restor. i qm decepit p'ru'. illi eide decepto fa  
 endam si sat. v'l p'c & h'edi eius. v'l si nesciat p'sonar. v'l nō p'  
 p'cedat ut dixi supra de usuris. **S**i p'one i nsi. & s' dempto.  
 i forma resti. **S**i aut ignorant dicit flim q'gens die verit.  
 ul' & scient. h' intendit ul' sat p'mendacu' i s' p'desse & sic se